
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/681/

Código da publicação: 681

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 23:01:38

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4212121/2024

N° do Processo: 10115

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/11/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/10/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/10/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:05/11/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 30.000,00
Objeto:
Prótese para Amputação Transfemoral de Membro Inferior Esquerdo, CID S78
Resumo:
Prótese para Amputação Transfemoral de Membro Inferior Esquerdo, CID S78

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/681/pprotese-para-amputacao-transfemoral-de-membro-inferior-esquerdo-cid-s78p/

